ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

с. Вертикос                                                               				                         от 28.09.2022 г.
                                                                                  				         1-е собрание 5-го созыва

	О заместителе председателя Совета Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол счетной комиссии № 3 о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Вертикосского сельского поселения.
2.Заместителем председателя Совета Вертикосского сельского поселения избрана – Гусева А.С.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения			                                                          Н.Д. Алексеенко

[bookmark: _GoBack]